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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L33818002M

2. Emri i subjektit Genci Shurdho

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/02/2013

5. Fusha e veprimtarisë Shkolle kursesh dhe trajnimesh per gjuhe te huaja, shitje me 
pakice dhe shumice librash, organizime testimesh  
kombetare dhe nderkombetare, import eksport te librave dhe 
materialeve mesimore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Konferenca e Pezes, 
Korce. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Reshit Çollaku prane 
shkolles Koli Gusho 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: YES
Telefon: 0822 48991  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016553-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108877-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
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POGRADEC;         Rruga Reshit Çollaku prane shkolles Koli Gusho;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611870-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shkolle kursesh dhe trajnimesh per gjuhe te huaja, shitje me pakice 
librash, organizime testimesh  kombetare dhe nderkombetare.")          u be            
("Shkolle kursesh dhe trajnimesh per gjuhe te huaja, shitje me pakice dhe shumice 
librash, organizime testimesh  kombetare dhe nderkombetare, import eksport te 
librave dhe materialeve mesimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D19348D-0F8F-40BD-A5C5-9C84064DA081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67394888-751D-4489-A885-52D32733884B

